
Valdības rīkojumi un pavēles.
Eiropas - Āzijas caur Sibīriju tiešas pasažieru un bagāžas satiksmes

tarifa papildinājumi.
1927. gadā atsevišķā brošūrā izdotā un „Valdības Vēstneša" 1927. g, 216. numurā

izsludināta tarifa 11 daļa papildināma un grozāma šādi:
Uz minētās brošūras 5. lappuses zem uzraksta „Jaunievedama Eiropas Āzijas

pasažieru un bagāžas tieša satiksme".
Punkts 3. strīpojams.
Punkts 20. pēdējā 4. rindkopa jāatvieto ar sekojoša satura jaunu rindkopu:
„Pasažieris var izsūtīšanas stacijā apdrošināt savu bagāžu uz SPRS dzelzceļu

attāluma un uzdot bagāžas vērtību tarifa valūtā (dollaros). Tādā gadījumā no pasažiera
jāiekasē maksājumi, kas paredzēti tarifa 2. daļā.

Punkts 28. (beigas) jāpapildina ar šāda satura divām rindkopām:
„Bagāža, kas pieder uz Japānu vai uz Ķīnu caur Mandžuriju un Čančun tranzītā

pārvadājamiem pasažieriem, jānomuito Mandžurijā vai uz pasažiera vēlēšanos Charbinā.
Ja bagāžu pārvadā virzienā Mandžurija-Pograničnaja, tad tā iet tranzītā bez muitas

apskates".
Pirms punkta 30. vārds ,,Atmaksas" jāgroza šādi ,,C Atmaksas".
Pirms punkta 35. jāievieto uzraksts „D Atbildība".
Punkts 35., kas ievietojams tarifā kā gluži jauns punkts, pārnumurējot punktus

pēc kārtas, sākot ar 35., kā 36. Jaunā punkta saturs šāds:
„Katrs atsevišķais dzelzceļš, pārņemot bagāžu ar bagāžas pavaddokumentiem —

saprotams ari bagāžu, kas iet tranzitā — apņemas pārvadāt bagāžu tikai pa savu ceļa
gabalu no vai līdz pārņemšanas stacijai (izsūtīšanas vai gala stacija) saskaņā ar pastāvo-
šiem uz šī dzelzceļa priekšrakstiem. Bagāžas pārvadāšana ar tiešas satiksmes pārvadā-
šanas dokumentiem uz katra atsevišķa pārvadāšanā piedalošā dzelzceļa uzskatāma par
izpildītu, ja bagāža ar pavaddokumentiem nodota kaimiņdzelzceļam. Šīs tiešās satiksmes
kuģniecības uzņēmumiem atbildību paredz uz minētiem uzņēmumiem attiecošies likumi
un noteikumi.

Pa Lielbritānijas dzelzceļu sabiedrību līnijām un ar tvaikoņiem pasažierus un bagāžu
pārvadā saskaņā ar noteikumiem, norādītiem vilcienu sarakstos un šinī tarifā".

Pirms punkta 36. (bijušais 35.) esošais uzraksts: ,,C. Sevišķi noteikumi dažām sta-
cijām. " jāatzīmē C burta vietā ar burtu E.

Līdzšinējais punkts 42. pārnumurējams par 50.
Tarifā jāievieto jauni šekoši nodalījumi F, un J un nodalījumu E teksts jāievieto

ar jaunu tekstu H.

F. Aviopasazieru bagāžas pārvadāšana.

49. Aviopasazieru bagāžas pieņemšanu un pārvadāšanu, neprasot dzelzceļu biļešu
uzrādīšanu, izdara sekosi:

a) Pārvadāšanai pieņem tikai tranzitā ceļojošu pasažieru bagāžu no un līdz tām
iekšzemes stacijām, kurās atrodas muitas iestādes.;

b) Pārvadāšanai pieņem tikai pasažierim ceļā nepieciešamus priekšmetus.
c) Bagāžu pieņem pārvadāšanai tikai, ja uzrāda aviobrauciena biļetes, pie kam

ne agrāk kā 3 dienas iepriekš aviobraucienam noliktās dienas.
d) Bagāžu var nosūtīt arī no un līdz citām stacijām, ne tām, kuras skaitās kā gaisa

satiksmes nobraukšanas vai gala stacijas.
e) Uz bagāžas kvitēs, pasakņa un pavadzīmes jāatzīmē: ,,avioceļojums ".
f) Veduma maksu aprēķina saskaņā ar bagāžas tarifa noteikumiem, ņemot vērā

arī vēl īpašus par pārvadāšanu noteiktos maksājumus.
g) attiecībā uz bagāžas iesaiņošanu, pieņemšanu pārvadāšanai un izdošanu pie-

lietojami pasažieru bagāžai pastāvošie noteikumi.
h) Tā kā aviopasažieri nevar būt klāt pie viņu bagāžas muitas apskates uz robežas,

tad viņu pienākums ir izpildīt muitas formalitātes attiecīgās muitas iestādēs:
izvedamai bagāžai pirms nodošanas pārvadāšanai, bet ievedamai bagāžai —
pirms tās saņemšanas.

H. Noteikumi par pasažieru un bagāžas pārvadāšanu ar kuģiem.

Pasažieru un bagāžas pārvadāšanu starp šinī tarifā ieslēgtām ostām izdara:

a\ starn I^E^l^ī ar Dienvid-Angliias dzelzceļu sabiedrības kuģiem
' l Folkestone-Boulogne

b) «starp Dover-Ostende -*- ar Beļģijas nacionālās sabiedrības kuģiem;
c) starp Harwich-Hoek van Holland — ar Londonas dzelzceļu un Anglijas Ziemeļu

Austrumu dzelzceļu sabiedrību kuģiem;
d) starp Harvvich-Vlissingen — ar kuģniecības sabiedrības „ZeeIand" kuģiem;

e) starp Stockholm-Osta un Turku (Abo)-Osta — kuģniecības sabiedrības: Stok-
holmas ku ģniecības akciju sabiedrība „Svea" Stockholmā, Somijas kuģniecības
akc sab Helsingforsā un kuģniecības akc. sabiedrība „Bore" Abo;

f) starp Vladivostoku un Curugu — kuģniecības sabiedrības Kitamchon Kisen

Kaisha un Sovtorgflot; ,
g) starp Dairen-Moji un Kobe - kuģniecības sabiedrība Osaka-Sosen-Ka^ a ,

h) starp Shanghai un Dairem - ar Dienvid-Mandžurijas dzelzceļiem piederošiem

i) stamShanghai un Vladivostoku — ar Sovtorgflota kuģiem;

j) starp Fizan un Shimonoseki - - ar Japānas valsts dzelzceļiem piederošiem

k) ^rp
'shimonoseki un Moji - arī ar Japānas valsts dzelzceļiem piederošiem

2. Katrapar pilnu cenu izdota pasažieru biļete (kuponu grāmatiņa dod tiesību

uz vienu attiecīgu vietu. ...
Bērni zem 4 gadiem, kurus pārvadā par brīvu, nedabū ,pasas vietas.

3 Maksa nar uzturu braukšanas laikā pa jūru ieslēgta tikai 1 un 11 klases pasažieru
biļešu 'cenās tS Kes pasažieri dabū 'uzturu (iekšzemes rnaKites tika. braucot

Osaka-Shosen-Kaiša un Kitanichon Kisen Kaisa sabiedrības tvaikoņos.
Harwich-Koek van Holland cenā nav ieskaitfra.

Maksa par uzturu starp Vlissingen

Uz Stockholm Osta-Turku (Abo) Osta tvaikoņu līnijas vai atpakaļ virzienā— maksa
par uzturu biļešu cena nav ieskaitīta.

4. Laikā, kad kuģis atrodas karantinā, vai ārsta uzraudzībā, sabiedrība uz sava
rēķina pasažienis ar uzturu neapgādā.

5. Par tādas bagāžas nozaudēšanu, kūpas vērtība iekāpjot kuģī nav uzdota,
kuģniecība ssabiedrība maksā atlīdzību ne vairāk kā 2 rubļi vai 2 jenas par katru nozaudētu
brutto kilogrammu, bet ne vairāk kā 100 rbļ. vai 100 ' jenu par katru bagāžas gabalu.

Ja bagāža bojāta, kuģniecības sabiedrība maksā summu, kura līdzinās bagāžas
zaudētai vērtībai. Sī atlīdzība tomēr nevar pārsniegt augstāk paredzēto maksimālo
atlīdzības summu.

Pasažieriem, kuri par nozaudēto bagāžu vēlas saņemt augstāku atlīdzību, jāuzdod
bagāžas vērtība saskaņā ar attiecīgā kuģniecības sabiedrībā pastāvošiem noteikumiem.

6. Augstāk pievestos noteikumus nepielieto pārvadāšanā ar kuģiem starp Angliju
un Francijas, Beļģijas un Hollandes ostām, kā arī starp Stockholmu un Turku (Abo),
Fuzanu un Shimonoseki, Shimonoseki un Moji un Dairen un Šanghai, jo še ir spēkā šinī
tarifā paredzētie dzelzceļu noteikumi.

J. Numurētu vietu un guļamvietu karšu pasūtīšana.

Pasažieri, kas vēlas nodrošināt sev iepriekš numurētu vai guļamvietu uz kaut-
kādas ceļa daļas pa dzelzceļu vai uz kuģa, var pasūtīt minēto vietu kartes, pērkot tiešās
satiksmes biļeti.

Pasūtījumus uz vietām pieņem:
Berlīnē — Ceļojumu birojā ,,lnturist", dzelzceļu stacijā — Ceļojumu birojā ., Inturist" .
Maskavā — Sverglova placis — Ceļojumu birojā ,, Inturist".
Vladivostokā — Ceļojumu birojā ,,Inturist".
Charbinā — Austrumu Ķīnas dzelzceļu aģentūrā.

Par numurētu vietu vai guļamvietu karšu pasūtījumu, kā arī vagona nodaļu pa-
sūtījumu nobraukuma stacija un aģentūras iekasē papildu maksu pēc tarifa.

Par telegrammām, kas jādod pasūtot vietu, maksa iekasējama patieso izdevumu
apmērā.

Tarifa II daļā, 25. lapp., p. 1. pēdējā rindkopa strīpojama un p. 2. jāpapildina ar
sekojoša satura piezīmi:

„Ja virzienā no Japānas pasažieri vēlas pa Japānas ceļa daļu braukt zemākā klasē,
nekā tas uzrādīts viņa biļetē, tad braukšanas maksu aprēķina šādi: par Japānas ceļa daļu
pēc tās klases, kāda uzrādīta biļetē pa Japānas ceļa daļu; par pārējām ceļu daļām —
pēc tās klases, kāda uzrādīta uz kuponu grāmatiņas".

Jauns punkts 5, kā attiecošais tikai uz Japānas dzelzceļiem, nav šeit ievietots.
Kā jauns p. 5 uzņemami sekojoši nosacījumi:
,,5. Grupu braucieniem, ja dalībnieku skaits nav mazāk par 25 cilvēkiem, brau-

kuma maksu un piemaksu par ātrumu pazemina uz visu attālumu par 25%, atskaitot
Japānas pārvadāšanas uzņēmumus. Pazeminājumi no maksām par vietu kartēm un
no maksām guļamām vietām netiek piešķirti.

Piezīme. Šos pazeminājumus nepiemēro uz Somijas un Zviedrijas dzelzceļiem.
Par Japānas pārvadāšanas uzņēmumu ceļa daļu piešķir šādus pazeminājumus:

Uzņēmuma nosaukums Klases . Pazeminājums

Japānas dzelzceļi ļ rI un vairāk pasažieriem 30°/0Čosenas dzelzceļi i 1, 2, 3 i2Q 500/
Dienvidmandžurijas dzelzceļi . . . .)

fio „ „ „ mQ
U 120 „ „ .. L5

Osaka-Šosen-Kaisha '° » » -°%
Kitanihon-Kisen-Kaiša (20 „ „ „ 10° „

3 {30 „ „ „ 130
(50 .. „„200Grupu braucieniem jāizdod parastā kuponu grāmatiņa katram pasažierim. Bez

tam grupas vadītājam jāizsniedz saraksts, kurā uzrādītas izdotas biļetes".
Līdzšinējais p. 4. jāpārnumurē par p. 8., pie kam šī punkta sākumā jāievieto se-

košais jauns teikums: ,,Pasažierim ir tiesība apdrošināt savu bagāžu uz SPRS ceļa ga-
bala" un tā paša punkta divas pēdējās rindkopas strīpojamas un to vietā jāieraksta:

,,Par SPRS dzelzceļu tranzitceļa daļu aprēķina sekojošas apdrošināšanas prēmijas:

Zem

Starp stacijām km A B
minētiem bagāžas sūtījumiem

Bigosovo rob.-Mandžurijā ^473 0,113 1,125
Bigosovo rob. Vladivostokā 10892 0,152 1,515

Ja bagāža izdodama Maskavas muitas nodaļā (pie Oktobra dzelzceļu stacijas»,
tad pie izdošanas iekasējama maksa 0,006 dollari no kilograma par bagāžas pārvadāšanu
ar ormani no pienākšanas stacijas (Maskava pas. Belorus vai Severnaja) līdz Maskava-
Oktobr".

Līdzšinējie punkti 5.-9. attiecīgi jāpārnumurē par 6.—10.

Augšminētie grozījumi skaitās spēkā no 1931. g. 15. aprīļa.

1931. g. 21. maijā.
Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.

Starptautiskās satiksmes inspektors F. Magazings.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

PLs (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
112 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— »/a gadu .... io,_
j „ 2,— 3 men 5;—
piesūtot pa pastu 1 „ IjO
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. . . ;--, ]()

.« 4 * rr

Latvijas valdības ^^fe oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot eMtmļSĒ!ŠJĒšSāj&c,mMinn, -xi ,,?

^MĶ^^^^mt^^Ssvetd,enas un svētku dienas

D- - M-trd ot-,
iJ3:

€UĒĒsMĒkKantoris un ekspedīcija:

RSssldal no
™

,!!?
^V̂ffi^F

0 Rig*. pili * 1. Tālrunis 20031Kunas stundas no 11—12 ^ļT~ Atvērts nQ pu|ksten g_

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu — -$

c) no privātiem par katru viensi. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka,
pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Val-
dības Vēstneša" 1929. gada 15. maija
107. numurā) un instrukciju pie šī likuma
(„Valdības Vēstneša" 1929. g. 18. jūlija
158. numurā), reģistrēts 1931. g. kā
zivju un to pārstrādājumu eksportieris
J. Putniņš, Ventspilī, Austruma ielā .Nē 8.
5082 Zemkopības departaments.

(Tiesu
sludinājumi.

? Tiesu palāta
uz Tiesu iek. lik. 339. panta
pamata, dara zināmu, ka ar
Tiesu palātas departamentu kop-
sapulces 1931. g. 16. maija
lēmumu zvērināta advokāta pal.
Heinrichs Transehe pielaists pie
svešu lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1931. g. 28. maijā.
Priekšsēdētāja v. T. Zvejnieks.
,5114b Sekretārs A. Rūvaids.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Osvalds Jēkaba d.
Brauers un Paulīne Kristapa m.
Orinbergs noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova, 1931. g.' 6. maijā reģistra
Ne 10618, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 4818

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4858z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Adaiberts Kārļa d.
Ģīmis un Katrina Miķeja m.
Ģīmis, dzini. Kalnabērzs, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rūjienas notāra E. Mālītis,
1931. g. 4. maijā reģistra Ne 1025,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā 1931. g. 21. maijā.
4860z L. Ns 4817
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Filipa d. Možajevs
un Iraida Augusta m. Možajevs
(ari Mozejevs), dzim. Šmik, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M.Čulkova
1931,g, 5. maijā, reģistra Nel0325,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4863z Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sod. lik. 218. p.
izsludina ka ar viņa 1931. g.
22. aprīļa spriedumu Pēters
Židovs, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p. par gaļas sālīšanu
ar konservu sāli atzīts par vai-
nīgu un sodīts ar Ls desmit (10),
vai maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim (3) dienām, pie-
dzenot no viņa pilsētas veselības
nodaļai par labu Ls 8,— iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme : spriedums stājies liku-
mīgā spēkā. No 806. 5064b

Rīgā, 1931. g. 20. maijā.
Miertiesnesis Ž. Pinkuls.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 31. marta
spriedumu Anna Vorobjevs, piena
veikala īpašniece Rīgā, Ludzas
ielā Ns 46, par tirgošanos ar
netīru pienu š. g. 10. martā
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 10,— naudas soda, vai
maksātnespējas gadījumā ar 3
dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 857. 5065b

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
Pap. miertiesnesis Aug. Sveics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
UZ Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Johans Hāzenfuss un
Vilma Hāzenfuss, dzim. Pops,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa, 1931. g. 5. maijā reģistra
Ne 12503, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 4814

Rīgā, 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4861z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Fricis Kristapa d. Bi-
tēns un Emma-Emilija Ernesta
m. Bitēns, dzim. Nēls, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Kreicberga, 1931.
gada 4. maijā reģistra No 4761,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpmāko
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. Ns 4797z

Rīgā. 1931. g. 21. maijā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
4862z Sekretārs P. Birkens.

Latvijas konservatorija ziņo, ka
konservatorijas audzēknis Arturs
Vilks nozaudējis savu leģitimā-
cijas kartiņu Nā 345. kas tāpēc
skaitāma par nederīgu. 5136z

v

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā' Nē 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Maska-
vas ielā N° 91, dz. 4 un
pīkst. 11,20, L. Maskavas ielā
No 147, dz. 2, pārdos II izsolē
Pāvila Vorobjova kustamo mantu,
sastāvošu no bufetes un galda,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5140 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā N° 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. jūnijā,
pīkst. 10,30 dienā, Rīgā, L.Maska-
vas ielā Ns 106, dz. . 15, pārdos
Dimitrija Drozdava kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, novērtētu par Ls 2020.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5139 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 9. jūnijā,
pīkst. 11,30 dienā, Rīgā, L.Maska-
vas ielā Nē 167, pārdos Karolīnas
Lanks kustamo mantu, sastāvošu
no ziiga, novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5141 Tiesu izpild. V. Strauss.

Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-
tiesneša 1931. g. 31. marta
spriedumu Lize Stefani, pārtikas
preču tirgotavas īpašniece Rīgā,
Ganību dambī Ns 3, par tirgo-
šanos ar ēšanai nederīgu galertu
š. g. 12. februārī pēc Sodu lik.
210. p. sodīta ar Ls 10,— naudas
soda, vai nemaksas gadījumā
ar 3 dienām aresta'.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 856. 5066b

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
Pap. miertiesnesis Aug. Žveics.
Ar Rīgas pils. 11. iec. mier-

tiesneša 1931.- g. 30. marta
spriedumu Vilis Vēzītis, piena
veikala īpašnieks, Rīgā, Anto-
nijas ielā No 13, par tirgošanos
ar netīru sviestu š. g. 12. martā
pēc S"odu lik. 209. p. sodīts
ar Ls 25,— naudas soda, vai
nemaksas gadījumā ar 7 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 849." 5067b

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
Pap. miertiesnesis Aug. Šveics.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
5. jūnijā, pīkst. 11.2 *0 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 128, pārdos a s.
,,A . Jansons" kustamo mantu,
sastāvošu no 500 kub. pēdām
oša koka dēļu, novērtētu par
Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 13. maijā.
5085 Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 10. jūnijā,
pulksten 12.20 dienā, Rīgā, Tūļas
ielā Ne 21/23, sētā, stallī, Nach-
maņa Švarcmaņa lietā, pārdos
Izidora Jonana kustamo mantu,
sastāvošu no ērzeļa, novērtētu
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5144b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 19. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ventspils
ielā Ne 29 un pulksten 11 Ap-
guldenes ielā Ne 10, pārdos
I un II izsolē Emīlijas Švanks
kustamo mantu, sastāvošu no
zāles garnitūras, mēbelēm, kla-
vierēm, harmoniuma, gleznām
u. c. novērtētu par Ls 2430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un akskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5142b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, kufa kanceleja atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 10. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, M. Pa-
lisades ielā Ns 21/23, dz. 23 un
pienotavā, pārdos Jankeļa Bēr-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no svariem, toveriem, mēbelēm
u. c, novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5145 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, L. Maskavas
ielā N° 7, paziņo, ka 1931. g:
10. jūnijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Jēkabpils ielā Ne 27, fabr.,
Fridrictia Sindlera un citu lietās,
pārdos Kārļa Grauzes kustamo
mantu, sastāvošu no ekstraktu
fabrikas iekārtas u. c, novēr-
tētu par Ls 4468,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5143 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā Ne 7,
paziņo, ka 1931. g. 12. jūnijā,
pulksten 10.20 dienā, Rīgā, Dzir-
navu ielā Ne 138, dz. 4, pārdos
Gitas Gincburgs kustamo mantu,
sastāvošu no klavierēm un mē-
belēm, novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. maijā.
5138b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Jura Kalēja un Rīgas
Ziemeļu krāj-aizdevu sab. pras.
pret Jāni Dirveiku par Ls 1.800,
ar % un izdevumiem, 1931. g.
13. augustā, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā izsolē Jāņa
Dirveika nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgas apr. Ikšķiles pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5954,
un sastāv no Pakaušu mājām
aptverošām 46,95 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 14.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.? Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5044b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) akc. sab. ,,Tanheizers" pras.
pret Grietu Balodis par Ls 547,68
ar",, un izdev., 1931. g. 13. aug.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Grietas Balodis nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.
Rembates miestā, ar zemes grām.
reģ. Ns 4173, un sastāv no Rem-
bates muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala Nē 342F
aptverošā 9380 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 27000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5045b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējās
kredītbiedrības, centrālās sav.
,,Konzums" un Jāņa Neilanda
prasībās pret Matildi Legzdiņš
par Ls 1920.— ar °/n un izdev.,
1931. g. 13. augustā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā
izsolē Matildes - Adeles - Zelmas
Legzdiņš, šķ. Roduss nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pils., Mellužos, Mellužu
prosp.. Ne 64, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2234, un sastāv no
zemes gabala Ne 1689Fb, ap-
tveroša 2543 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11.400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5049b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2);
paziņo, ka:

1) ' Kārļa Pētersona, Latvijas
Hipotēku bankas, sab. Latvijas
Eksports", akc. sab. „Tanheizers"
un Jāņa Auziņa prasībās pret
Andreju Blūmu par Ls 2064,24
ar % un izdev., 1931. g. 3. sept.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Andreja Blūiua nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1550,
un sastāv no Skrīveru muižas
muižu zemes atdalītā zemes gab.
Ne 212, pēc agrārās ref. Ne 227F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 10.000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 9.300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-,
matu nodaļā.

Tiesības, kas pordošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
? Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5046b Tiesu izp. E. Liepiņš.;

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1) Ernesta Berga prasībās pret
Jēkabu Opmani par Ls 2067,—
ar °/0 un izdev., 1931. g. 13.au™.,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos atklātā
izsolē Jēkaba Opmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgas aor.
Mārupes pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 9419, un sastāv no
Bieriņu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Dambekalns Ns 363F";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 9.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7.00!»,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izso/ē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaž. jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5050b Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1)*Alfrēda Leiša prasībā pret
Mārtiņu Lūki par Ls 5000,—
ar °/0 un izdev. pēc obligācijas,
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Mārtiņa Lūka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas . Rīgas apr.
Kokneses pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3272, un sastāv no
Kokneses muižas zemnieku zemes
atdalītām Kalna-Annēnu mājām,
aptverošām 46,35 deset.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 14.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 15.700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu ieg ūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5047b Tiesu izp. E. Liepiņļ:

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240 paziņo ka

š. g. „Vald. Vēstn." 88 num-
izsludinātā Elzas Vītols, dzim-
Fūrmanis, nekust. īpašuma -
Ilūkstes apr. Prodes pag. ..Ceriņu

Ne 11F" māju pārdošana Pg
bliskā izsolē š. g. 30. junij1
atcelta. 50798 .

Grīvā. 1931. g. 27. maijā.

Tiesu izp. BudlevskJS ;

Ārzemes.
Somija.

Helsinki, 30. maijā. ,,'Ajan Sāna"
plaši apraksta somu kommūnistu izturē-
šanos, kuri ceturtdien ceļā uz Krieviju
iebrauca ar tvaikoni ,,Drottningholm "
Helsinkos. Visu laiku šie kommūnisti
izturējās pret pārējiem kuģa pasažieriem,
it īpaši līdzbraucošiem somiem, rupji un
izaicinoši. Sveaborgas tuvumā viņi sāka
skaļi dziedāt internacionāli un saukt:
,,Lai dzīvo brīvā Krievija un somu kom-
mūnistu partija!" Salmi jūrmalā bija
sapulcējušies vairāki simti somu kareivju,
kas tvaikonim braucot garām vicināja
baitiem mutautiņiem. Kommūnisti iz-
vilka no kabatām sarkanus lakatus un
vicināja tos. . Kareivji atbildēja saucie-
niem ,,Nost kommūnistus!" un at-
stāja jūrmalu. Kad Helsinkos izrā-
dījās, ka kommūnistiem neļaus izkāpt
malā, tie sacēla lielu traci, dziedāja revo-
lucionāras dziesmas, nolamāja policistus,
muitas ierēdņus un publiku, kas laivās
ielenca kuģi. Lai ārēji norobežotos no pā-
rējiem pasažieriem, kommūnisti bija ap-
gādājušies sarkanām blūzēm, kravatēm un
mutautiņiem. Visrupjāki uzstājās sievietes.
Beidzot kommūnisti meta pār bortu kādu
proklamāciju saini. To uzķēra un aiz-
veda kāda motorlaiva. Ostā bij ieradu-
šies arī somu kommūnisti, lai apsveiktu
savus domu biedrus. Kad tie dabūja
zināt, ka satikšanās ar atbraukušiem
Amerikas somu kommūnistiem nebūs
iespējama, viņi tāpat sāka trokšņot.

Laikraksts ziņo. ka zviedru-amerikaņu
kuģniecības līnija pārvedis no Amerikas
uz Krieviju pavisam ap 3000 kom-
mūnistu, pa lielākai daļai mēchaniķus,
amatniekus un kvalificētus strādniekus.
Tie apņēmušies palikt Krievijā vismaz
3 gadus un palīdzēt izvest dzīvē ,.pjati-
ļetku". Pie iebraukšanas Ļeņingradā
katram no viņiem jāuzrāda 500 dollaru
skaidrā naudā. Ņemot vērā līdzšinējos
piedzīvojumus ar kommūnistiskiem brau-
cējiem, kuģniecības līnijas administrācija
nolēmusi turpmāk kuģu piestāšanās laikā
Helsinkos nelaist uz Krieviju braucošos
kommūnistus uz klāja. LTA.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Rīkojums JV° 3.
Rīgas ostas valde, ievērojot pastāvīgu

ūdens krišanos Daugavā, aizrāda koku
tirgotājiem resp. viņu pilnvarniekiem dot
attiecīgus rīkojumus uz vietām pludināmos
pa Daugavu plostus siet piemēroti Dau-
gavas vasaras ūdens stāvoklim (Bulenu
krāces ūdens līmenim), jo dziļāki peldošie
plosti netiek pāri seklākām vietām.

Ostas priekšnieks H. Keire.
Darbvedis J. Burga.

Literatūra.
Aizsargs. Militāri - zinātnisks un literāriski

sabiedrisks mēnešraksts. Nē 5. — 1981.
Atpūta. Ne 343. — 1931.. g, 29. maijā. Aviacijas svētku numurs. Maksā 30 saiu.

Māksla.
Nacionāla opera. Sestdien, 30. maijā, ,,S i k -

s p ā r n i s" prof. M. Reinharda režijā. Diriģents
Otto Karls. — Svētdien, 31. maijā, pulksten 2
dienā, Rimska-Korsakova opera „Ne mirstī-
gais Kaščejs" un Šūmaņa ballets „K ar-
ti e v ā I s". Diriģents Teodors Reiters. Pulk-
sten 7.30 vakarā beidzamā ,,S i k s p ā r ņ a" izrāde
un sezonas slēgšana. Diriģents Otto Karls.

Nacionālais teātris. Sestdien, 30. maijā, pulk-
sten 8 vakarā tautas izrādē Z. Geijera komēdija
„M a i n ī t ā s lomās". — Svētdien, 31. maijā,
pulksten 2 dienā lētā izrādē Arnolda un Bacha
komēdija ,,TaupIbas kurators". Pulk-
sten 8 vakarā sezonas slēgšana ar R-. Blaumaņa
komēdiju ,,Skroderdienas Silmačos"
par tautas izrāžu cenām. Pirms izrādes svinīgā
aktā atklās Daces Akmentiņas, Aspazijas,
Annas BrigaderesunBertas Rūmnieces bistes.
Atklāšanas aktā piedalīsies ar uzrunām Rakst-
nieku un aktieru arodu biedrību priekšsēdētāji
Kārlis Skalbe un Voldemārs Švarcs un
dziedās Nacionālā teātra koris.

KURSI.
Rīgas biržā 1931. gada 30. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,137
I Anglijas mārciņa 25,20—25 25100 Francijas franku 20,24—20 ^9100 Beļģijas beigu 71,95—72 50

100 Šveices franku 99,95—100 70
100 Itālijas liru 27 ,05—27 26
100 Zviedrijas kronu ....' . 138,75—13945
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139*

25100 Dānijas kronu 138,60—139^0
100 Austrijas šiliņu 72,75—73 4a
100 Čechoslovaķij 'as kronu- . . 15,31—\5Ad
100 Holandes guldeņu .... 208,10—209 15
100 Vācijas marku 122,95—123,60
100 Somijas marku 12,98—13,10
100 Igaunijas kronu 137,95—138 65
100 Polijas zlotu 57,55—53 75
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 42—£ 0

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ne 6) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1931. g. 7. augustā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā mirušā Evalda-Jēkaba
dēla Vidnera mantojuma masai
piederošu nekustamu īpašumu —
Dziru „Mežaiņu" mājas, aptver.
127,76 pūrvietas ar ēkām, kas

atrodas Liepājas apriņķī, Nī-
grandes pagastā un fe 'rakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 86.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000,— un pār-
dod Jāņa Zelmeņa, Lidijas
Ruks, Friča Ulpis un citu
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šo neku-
stamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 1800,—, Nigrandes-
Ventmales krāj-aizdevu sabie-
drībai 1000 kr. rubļu.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma Ls 4000,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,—.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā' vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 27. maijā.
Nē 255/31. . 5152

Tiesu izp. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Zilupē, Pasta ielā Ns 10) paziņo,
ka:

1) lijas Jeršova prasības
Ls 530,57 ar o 0 pgc vekseļa
ar Zilupes iec. miertiesneša
1930. g. 26. febr. sprieduma
Civ. I. ,\e 301 uzrakstu, Cen-
trālās Savienības „Konzums"kop-
summā Ls 638,19 ar °/« arī
pēc vekseļiem ar Rīgas VI iec.
miertiesneša spriedumu: no
1930. g. 10. apr. Civ. I. .Nē 1105,
no 1930. g. 13. aug. Civ. 1.
Ne 2079 un arī no 1930. g. 13. aug.
Civ. I. .Ve2080 uzrakstiem 1931. g.
22. augustā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā atklātā izsolē
Donata Ignata d. Klovana ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Nirzas pag., ar
zemes grāmatu reģistra K? 5502
(37. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Vonogu sādžas izdalītas
ar Ne 32, platībā 6,582 ha vien-
sētas :

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1300,— bet solīšana var tikt
sākta saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1182. p. not. arī no zemākas
summas, bet ne zemākas par
priekšrocīgo prasību summām:

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3000.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.
, Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 508C

Zilupē, 1931. g. 27. maijā.
Tiesu izp. v. i. N. ļankovičs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 37, dz. 2)
paziņo, ka:

l) 'akc. sab. ,,Merkator-Oloff
Bremer Kolonial- und Handels-
Aktiengesellschaft' prasībā pret

.Annu Rotast par Ls 7.000,—
ar % un izdev. pēc obligācijas ,
1931. g. 3. septembrī, 10 rītā

Rīgas apgabaltiesas civīlnodajas
sēžu zālē pārdos otrā atklātā
izsolē Annas-Eiženijas Rotasts,
dzim. Zelmenis nekustamo Tpa-
šumu, kas atrodas Buļļos, Smilšu
un Daugavgrīvas ielu stūri
108. grupā Nē 2, Rīgas pils!

*. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reģistra Nē 2029, un sastāv no
Buļļu muižas zemes gabala ar
Nē 2F, kas atdalīts no Buļļu
muižas, ar reģ. Ne 29:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 16.000,—;

. 3) īpašumam ir hipotēku pa-
;rādi Ls 20.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 27. maijā.
5048b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs , (kance-
leja Jelgavā, Blaumaņa ielā Ne 4,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Calela Zilberta prasības
piedziņai no Kārļa Indriķa d.
Groskopfa pēc Rīgas pils. 1. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1929. g. 10. okt. ar Ne 2327
un citiem 1931. g. 26. augustā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pu-
bliskā izsolē Kārļa Indriķa d.
Groskopfa nekustamo mantu —
Auces pilsētas immobilu Ne 270F
ar zemes grāmatu reģ. Ns 177,
kas atrodas Aucē, Bēnes ielā 33;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4300.—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7300,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) zemes grāmatas šim pil-
sētas immobilam ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

' Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 22. maijā.
5075b Tiesu izp. I. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
<kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Nē 6), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1931. g. 7. augustā, 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Jēkaba Matisa d. Kidala
nekustamo īpašumu sastāvošu iz
Rožkalnu Ne 15 F mājām, atda-
lītas no Priekul-Asites. valsts
muižas, aptver 21,85 hektāra kas
atrodas Liepājas apriņķī, Asites
pagastā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ne 5320.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 3225,—, un to pārdod
Valsts zemes bankas aizdevuma
Ls 5498,90 ar soda naudu un publ.
ižd. prasības apmierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 3225,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 322,50.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā, vai pie Tiesu izpil-
dītāja. Nē 132 30

Liepājā, 1931. g. 27. maijā.
5150 Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā 6),
Pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
H46.— II49.p.paziņo, ka 1931.g.
7. augustā, pulkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Ifidriķa Sīmana d. Ermansona
nekustamo īpašumu. — Strautiņu
Ne 10 F mājas, atdalītas no
Deseles muižas aptver 21,36 ha,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Embūtes pagastā un iera kstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Nē 7429.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
aizdevuma ar nesamaksātām
termiņu maksām L; 7380,62
ar soda naudu prasības apmieri-
nāšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 5000— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā , jāiemaksā drošības
nauda Ls 500,—.

Tiepības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīinodalas
kancelejā, vai pie tiesu izpil-
dītāja. Nē 241 31

Liepājā, 1931. g. 27. maijā. '
5151 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1931. g. 8. aug. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Andreja IndriKa d. Cālīša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Pilskalnes pag.,
Ilūkstes apr., hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 5023, un sastāv
no Šiosberga (Pilskalna) muižas
zemes gabala ,,Līči Ne 33F",
kopplatībā 19,72 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3800.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 27. maijā.

5076b Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-

p ils nodaļas 1931. g. 8. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

atklātā izsolē Žaņa Jāņa d.

Narka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Ilūkstes apr., Laucesas

pagastā Ilūkstes apr., hip. iec.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4056,

un sastāv no Kalkūnes-Berken-
hegen muižas zemes gabala

„Ābeļi Ns 50F un 50Fa, kop-

platībā 10.53 ha;
2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 2300,— ;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 3500,—:
4) tiem kas vēlas piedalīties

izsolē jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Daugavp ils- Ilūkstes zemes

grāmatu nodaļā. . *

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā. 1931. g. 27. maijā.
5077b Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1931. g. 8. augustā 10 rītā.
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos atklātā izsolē
Kalna-Kalkūnes lauksaimniecīb.
ražojumu kooper. sabiedrīb.
,,Lauksaimnieks" nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pag. Ilūkstes apr. hip.
iec, ar zemes grām. regist. Ne 5100
un sastāv no Kalkūnes-Berken-
hegen muižas zemes gabala,.Lauk-
saimnieks Ns 87-F", 15,37 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1700,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1931. g. 27. maijā.
5078b Tiesu izn. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 8. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Franča Boleslava d.
Jakuceviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī, Su-
sejas pagastā, Ilūkstes apr., hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5009 un sastāv no Vitenheim-
Susejas muižas zemes gabala,
Starpas krogs Ns 100F" un Fa,
kopplatībā 32,17 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds- Ls 3700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils - Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5130z

Grīvā, 1931. g. 28. maijā.

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Grīvā, Rīgas ielā Ne 240) pa-
ziņo, ka:
'l) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1931. g. 8. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos at-
klātā izsolē Jura Miķeļa dēla
Panteviča nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī.
Kaplavas pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 3634 un sastāv no
Vec-Bornes muižas zemes ga-
bala ,,Matiši Ns 4F un 4Fa,
19,71 ha kopplatībā:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3400,— ; .

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

.Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5131 z

Grīvā, 1931. g. 28. maijā.
t;»c, i-miiaītāis Budlevskis.
i ?

mu ..,*.. j-

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar Civ. proc lik. 1039. p. paziņo.

ka noliktā uz š. g. 27. jūniju
Jēzupa. Snlomeias Arkādija b. b.
un Jezes Jēzupa m. Sondaru
nekustamā īpašuma pārdošana
par ko izsludināts „Vald. Vestu."

85. tium.. sakarā ar piedzīšanas
izbeigšanu atcelta.

Rēzeknē, 1931. g. 27. maijā.

Tiesu izp J. Stumbergs.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma par
tirdzniecības un rūpniecības uz-
ņēmumu pāreju pamata paziņo,
ka Oskars Haack ir pārdevis
savu Majoru aptieku Jomas ielā
Ns 19 ar nodaļu Edinburgas
prospektā Ne 28, līdz ar visu
inventāru un precēm, līdzīgās
daļās uz pusēm cand. pharm.
Eiženam Levinam un Morducham
Bezsmertnijam, un pirkšanas-
pārdošanas līgums ir noslēgts
viņa kantorī 1931. g. 15. maijā
ar aktu grāmatas Ne 47 un
reģistra Ne 11407. 5087b

Notārs M. Čulkovs.

Rīgas notārsjānis Krūklands,
uz )i)l(i. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1931. gada
27. maijā ar reģistra Ne 14332
aktu grāmatas Ne 106, viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-pār-
došanas līgumu Vilhelms Jordans
pārdevis Liepājā, Zāģera lau-
kumā Ne 13, dz. 8, dzīvojošam
Leo Šnitke 'un Rīgā, Ģertrūdes
ielā Ne 60, dz. 3 dzīvojošai
Dveirai Mandelštams viņam, pār-
devējam, piederošo koncesiju uz
Gostiņos, Lielā ielā Ns 36 esošo
aptieku. 5l37z

Notāra v. i. J. Podnieks.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 6. jūnijā, pulksten 11
dienā, Rīgā, Antonijas ielā
Nē 14-a, dz. 13. pārdos vairāk-
solīšanā Micheļa Senkmana ku-
stamo mantu. novērtētu par
Ls 916.00 un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Ripā. 1031.' ļ. 30. maijā.

3094 ? Piedzinējs Vimba.

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks paziņo , ka 1931. g.
6. jūnijā, pīkst. ' li. Oskara ielā
Ne 1, dz. I, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāņa Bērziņa kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm,
novērtētām kopsummā par Ls
450,— slimo kasu iemaksu pa-
rāda segšanai saskaņā ar Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases
rakstiem Ne 516 no 1931. g.
2. maija un 508 no 1931. g.
9. maija.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

īrdošanas dienā uz vietas.

'Citu iestāšu
sluāināļumi.

Dzelzceļu I ceļu iecirkņa
priekšnieks

savā kantorī Rīgas I stac. š. g.
10. jūnijā, pulksten 12, izdos

jauktā izsolē

lampas izbūves darbus
Pļaviņu stacijā.

Drošības nauda Ls 1400,—.

Tuvākas zinas iecirkņa kantorī
darba laikā. ' L 964 5086

Latvijas universitātes studentu
karte Ka 10217 ar .Marijas Iritas
Dauge vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēj tiek izsludināta
par nederīgu. 5089

audēta un tamdēļ uzska-
par nederīgu Polijas ārze-

mes pase ?fe 13'- 561462,
izd. 1Q2Q . g. 4. maijā no Varš;,
prēf. ar Jozefa Origas vārdu. 51

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 12. jūnijā, pulksten 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos jauktā izsolē būvdarbus:
1) Alūksnes p. un t. k. ekā, drošības nauda Ls 900.
2) Ilūkstes .. .. 400.
.<> Pļaviņu „ ., 300.
4) Rīgas telefona ., .. 400.
5) Rīgas gaiv. pasta ., ,, ,, ,, ., 300.

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa,
44. istabā un attiecīgie pastmeistari, darba laikā. 3 L986

Jūrniecības departaments
1931. g. 16. jūnijā, pulksten 12

noturēs rakstveida izsoli

uz šādu (vietējā ražojuma) materiālu piegādi:
mašīneļļu 6000 kg, stobru eļļu 1500 kg, petroleju I lab. 10000 kg,
benzīnu smago 5000 kg. ziepes zaļās 1000 kg, gabalu ziepes dzeltenās
200 kg, smirģelaudeklu 400 loksnes, smilšu papīri 200 loksnes.

Piegādes vieta — Rīgā, Peldu salā, departamenta noliktavā.
Piegādes laiks — petrolejai, benzīnam; mašīnu un stobru

eļļai pa 5 mucām no katras materiālu šķiras 3 nedēļās, skaitot nu
līguma parakstīšanas dienas, bet pārējais daudzums pēc vajadzības
uz departamenta pieprasījumu, bet ne vēlāk, kā līdz 1932. g.
1. aprīlim. Pārējiem materiāliem 3 nedēļas, skaitot no līguma
parakstīšanas dienas.

Izsoles dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina 5° „ apmērā
no piedāvāto materiālu vērtības.

Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz Jūrniecības departa-
menta administrātīvi-saimnieciskā nodaļa, Rīgā, Valdemāra ielā
Ks la. L 967 5087o

Zemkopībai departaments
Kalpaka bulv. K° 6, dz. 4, otrdien, 9. jūnijā š. g., pulksten 12

izdos jauktā izsolē
valsts krievu lauksaimniecības skolas saimniecības

ēkas jaunbūves darbus, Jaunlatgaiē.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 600,— izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 5083

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā ist. 2.

Paziņojums.
1931. g. 22. maijā finanču ministris apstiprinājis statūtus

Tekstila rūpniecības un tirdzniecības akciju sabiedrībai ,,Rekords ",
kuras mērķis ir: iegūt un izmantot tekstila un vates fabriku, atro-
došos Rīgā, Bruņinieku ielā 95 97, 111 hip. iec. ar zemes grām.
reģ. K° 267, kā arī tirgoties ar savas.fabrikas ražojumiem.

Pamatkapitāls Ls 100 000, kas sadalās 500 akcijās pa Ls 200
katra.

Valdes sēdeklis paredzēts Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas pilsoni:
1) Erichs Preiss, dzīv. Rīgā, Zigfrīda Meierovica bulv. 6.
2) Morics Preiss, dzīv. Rīgā, Audēju ielā 2, dz. 3.
3) Solomons Kāns, dzīv. Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 6, dz. 4.
4) Daniels-Leiba Magarils, dzīv. Rīgā. Peldu ielā K<> 17.
5) Ditrichs Dancigers, dzīv. Rīgā, Elizabetes ielā 31.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieka v. R. Bērziņš.
5147o Revidents A. Martinsons.

iroils pārvalde Brīvisas ielā 37/39
izsludina sacensību š. g. 16. jūnijā, pīkst. II.

tvaika katla piegādei Ķemeru sēravotu iestādes
vajadzībām.

Drošības nauda Ls 2500,—. Ar noteik. var iepazīties Būv-
niecības pārvaldē. L976 5089 ,

I. M. Skolu departaments
1931. g. 4. jūnijā, pulksten 10, būvniecības biroja telpās, Rīgā,

Valdemāra ielā K» 36-a, 3. stāvā, izdos

otrreizējā jauktā izsofē
Liepājas valsts technikumaēkas pārbūves darbus un
Liepājas valstskomercskolas ēku remonta darbus.

Drošība Ls 3.ISO.-. 1-970 5088

Dzelzceļu 3. ceļu lec. prieKšniekj, Cēsis,
Ruckas muižā, š. g. 9. jūnijā, pulksten 12

izdos mutiskā izsolē
apmēram 2000 kub. metru balasta ie- un izkraušanas darbus
uz Žuldiņu-Valkas-Ipiķu šaursliežu līnijas.

Drošības nauda Ls 15(1,—. L 982 5O90
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darbdienās no pīkst. 9—15.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris,

Kuldīgā, Liepājas ielā K° 8, izdos š. g. 9. jūnijā, pulksten lo.

jauktā izsolē
Kuldtgas-Stendes I šķ. ceļa remonta darbus starp klm. 2,928

Jidz 4,785, garumā 1,857 klm.
Nodrošinājums Ls 800,—.
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā.

5093 '_ L992

Vulsts Ezeres sēhloudzetavo
1931. g. 4. jūnijā, pulksten 11. Ezerē, sēklaudzētavas kanti.ri.

pārdos vtmtrāftaofišanas iasolē

Jenu ļeli (3 g.) un 2 izbrāķētas govis.
Baldones virsmežniecība

paziņo, ka ,.Valdības Vēstneša" 11o. numurā izsludini

pludināšanas vienība Ns 2 noņemta no š.g. 4. jūnija izsoles.
Baldones virsmežniecība.



Mežu deoartaments
pārdos jauktā izsolē š. g. 11. jūnijā, pulksten 12, Rīga, Kalpaka bulvārī K» 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
I. Pirmo reizi izsolē.

Elkšņu virsmežniecībā. Vērt. Ls

Vien. 4 pie Bērzgales stacijas 212,28 steri papīrmalkas 1604

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā.

13,23 m( 22 gab.) priedes baļķu
0,74 „ ( 9 „ ) priedes kluču

.„.,.. 95,82 „ (207 ,, ) egles baļķu
Vien. 8 uz vecas Berzes krasta, pie 12']38 ,

e|ļesk,£u,„Vidiņu" cepļa 403
»

(]50 ^ } kāršu
13,76 „ (75 ,, ) bērza baļķu
1,09 ,, ( 5 ,, ) melnalkšņa baļķu

Vien. 9 uz vecās Bērzes krasta, pie f 91,50 steri priedes dedzināmas malkas \ 2400
„Vidiņu" cepļa \ 367,50 „ jauktas dedzināmas malkas )

Līvānu virsmežniecībā.
Vien. 9 Nīcgales stac. uz Ludviga

Laizāna zemes 25,143 m(158 gab.) apses kluču 415

Ruskolovas virsmežniecībā.
[ 20 steri sausas stutmalkas 2,44 m. g ļ

Vien. 1 pie Kārsavas stacijas 25 „ sausas stutmalkas 2,14 m. g ! 375
l 15 ,, sausas stutmalkas 2,14 m. g J

II. Š. g. 13. maija izsolē nepārdotās vienības.
Bruņniecības virsmežniecībā:

Vien. 1 pie Blīdenes stac, lauk. 25 f 756,61 m(1877 gab.) skuju koku baļķu \ q,,
24, 26, 34, 36, 35 \ 17,28 „ ( 196 „ ) skuju koku kluču /

Vien. 2 pie Blīdenes stac, lauk. 23 88,79 „ ( 558 ,, ) apses kluču 1435
Vien. 3 turpat, lauk. 33, 34 apm. 160 steri papīrmalkas 2,44 m g Ls 6,94

par st.
Vien. 4 turpat, lauk. 33, 34 apm. 400 steri stutmalkas 2,44 m g Ls 7,30

par st.
Vērt. Ls

Vien. 5 pie stacijas .Josta" lauk. 13 278,16 steri papīrmalkas 2,44 m g 1952
Vien. 6 turpat, lauk. 13 131 steri stutmalkas 2,44 m g 1150
Vien. 7 turpat, lauk. 14 29,12 m( 192 gab.) apses kluču 536

. , , ,., 10 S 821,47 „ (1348 „ ) skuju koku baļķu \ iidsnVien. 8 turpat, lauk. 10, 11, 12 [ 5(yr< <
4„

»
j sfcuju k()ku ^ j 11480

Vien. 9 pie stac. „Biksti" ,lauk. 11
un 12 60,40 „ ( 426 „ ) apses kluču 1295

Cēsu virsmežniecībā:
Vien. 8 pie Rāmuļu st. lauk. 20 56,826 m( 350 gab.) apses kluču . 624

Cēsu virsmežniecībā:
(Š. g. 18. marta izsolē nepārdotā vienība)

Vien. 4 Lodes stac, lauk. 5 15,031 m(128 gab.) apses kluču 240

Balvu virsmežniecībā:
Vien. 14 st. Balvi 224,68 steri mizotas papīrmalkas 2,44 m gāji . . . 1325
Vien. 15 st. Rugāji 192,05 „ mizotas stutmalkas 2,44 m gari .... 1182
Vien. 16 turpat 523,98 „ mizotas stutmalkas 2,44 m gari .... 3220

Strenču virsmežniecībā:
f 108,30 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m gari . . .1

Vien. 5 Strenču stacijā ! 51,70 ,, mizotas papīrmalkas 2,44 m gari ? ?\l"i 4,26 m( 32 gab.) skuju koku kluču 2,75 m garij
v.Pn'fi Saules staeiiā (837,5 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m gari . . .\Vien. b baules stacija

^ 147,02 „ mizotas papīrmalkas 2,44 m gari . . ./ °'"
no RCārķu virsmežniecības pārņemtie materiāli:

_ „ , . ... ( 140 steri mizotas stutmalkas 2,44 m gari .... .1 ,,akVien. 7 Saules stacija ļ 40 steri papīrmalkas ...... . f 1105

Kārķu virsmežniecībā:

vien 3 niP Valkas stariias (1024,63 steri mizotas stutmalkas 2,44 m gari . . . .1 6U0Vien. 3 pie Valkas stacijas
^ 480 ^

mizotas stutmalkas 2,14 m gari . . . ./
Vien. 4 turpat 236,00 ,, mizotas papīrmalkas 2,14 m gari . . . 1330

Šlīteres virsmežniecībā:
Vien. 9 uz posma Mazirbe-Kurči ( 588,196 tn( 988 gab.) egles baļķu \ ,,,,Q

79 un 83 km l 29,768 „ ( 335 „ ) egles kluču i °°™
i 3,113 „ ( 12 „ ) priedes baļķu . 1

Vien. 10 pie Mazirbes stacijas { 353,440 „ ( 703 „ ) egles baļķu \ 3439
[ 50,614 „ ( 548 „ ) egles kluču J
Kārsavas virsmežniecībā:

Vien. 10 pie Kārsavas stacijas, 90,25 steri papīrmalkas 2,44 tn gari \ 3g5g
virsmežniecības krautuvē 550,50 ,, papīrmalkas 2,14 m gari /

Cesvaines virsmežniecībā:

v.Vn 5 Dzelzavas stac lauk 18 f 290,90 steri mizotas stutmalkas 2,44 m gari ... .1Vien. 5 Dzelzavas stac, lauK. i», ļJ860
^ mizotas papīrmalkas 2,44 m gari . . .} 9025

iy , zo—.5i [1047,10 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m gari . . J
Kandavas virsmežniecībā:

Vien. 7 pie Kandavas stac, uz ( 763,71 m(1166 gab.) skuju koku baļķu \ 9376
virsm. krautuves \ 37,58 ,, ( 275 ,, ) skuju koku kluču /

Vien. 8 pie Stendes stac, uz Talsu / 947,21 „ (1521 ,, ) skuju koku baļķu ) 11366
virsm. krautuves \ 24,11 ,, ( 290 ,, ) skuju koku kluču /

Līvānu virsmežniecībā:
Vien. 5 Jersikas stac, uz Vettera

zemes 229,00 steri mizotas zaļas papīrmalkas 1530
Vien. 6 Nīcgales stacijā, uz Ludviga

Laizana zemes 584,00 ,, mizotas sausas un nedaudz zaļas papīrmalkas 3492
Vien. 7 turpat 52,00 ,, mizotu sausu egles kluču 369
Vien. 8 Višķu stac,uz dzelzc. zemes 157,00 ,, mizotas sausas papīrmalkas 1136

Daudzevas virsmežniecībā:
Vien. 2 Uz Viesītes kr., rajonā no 176,24 steri mizotas stut- un papīrmalkas 2,44 m gap'\ 7?4

Strēlniekiem līdz Buļļu tiltam 52,28 ,, nemizotas stut- un papīrmalkas 2,44m gari/

Iecavas virsmežniecībā:
Vien. 3 Iecava - Plakaņciems ceļa ( 3,993 m( 55 gab.) bērza kluču |

malā Misas nov.,kv.37, pie i 14,993 „ ( 220 „ ) melnalkšņa kluču \ 320
Maz-Mellupu mājām { 0,242 ,, ( 2 ,, ) apses kluču J

Vien 4 Olaines staciiā uz lauk K°4 / 72,65 steri mizotas papīrmalkas 2,14 m gap . . .1 RMVien. 4 Olaines stacija .uz tauK. jn_4
^ ng5 ^ mizotas papīrmalkas 2,44 m gap . . ./

684

Vien 5 Iecavas stac uz lauk 8 I 49
'"

mizotas stutmalkas 2,44 m gari ... .1Vien. b Iecavas stac, uz lauk. 8, 2318 ^ mizotas papīrmalkas 2,44 m gap ... 2760
[ 297,46 „ mizotas papīrmalkas 2,14 m gap . . .)

Rīgā:
Vien. 221 Andreja ostā 838,52 steri skuju koku kluču 8386
Vien. 223 turpat 15,48 „ ( 124 gab.) apses kluču 239
Vien. 224 Torņakalna st. lauk. 10 9 steri bērza liestu malka 99
Vien. 225 turpat 21 ,, „ „ „ 231
Vien. 226 turpat 21 „ „ „ , 231
Vien. 227 turpat . 15 „ „ „ 165
Vien. 228 turpat 15 ,, „ , 165
Vien. 229 turpat 15 ,, „ „ , 165
Vien. 230 turpat 15 „ „ , 165
Vien. 231 turpat 15 „ „ „ , 165
Vien. 232 turpat 9 „ „ „ , 99
Vien. 233 turpat 15 steri bērza malkas 150
Vien. 234 turpat 12 „ „ ' . ' . . 120
Vien. 235 turpat 18 „ 180
Vien. 236 turpat 6 ,, „ . . 60
Vien. 237 turpat 9 „ „ „ 90
Vien. 238 turpat 3 „ „ , 30
Vien. 239 turpat 3 „ „ „ 30
Vien. 240 turpat 12 „ „ 120
Vien. 241 turpat 12 „ „ „ 120

III. Š. g. 30. aprīļa izsolē nepārdotas vienības.
Liepnas virsmežniecībā: Vērt. Ls

Vien. 19 Žiguru stac. 1539,36 steri mizotas papīrmalkas 9236
Vien. 20 pie Kupravas stacijas 709,10 „ mizotas papīrmalkas 4255
Vien. 21 pie Žiguru-Orlašu pieveddz-c 925,60 „ mitotas papīrmalkas 5553
Vien. 22 pie Žiguru sracijas 238,67 ,, egles kluču 1671
,,. „.,. . .. i 87,05 ,, egles kluču \
Vien. 23 pie Kupravas stacijas ļ 35'» p

s
rjedesk,j 863

Vien. 24 pie Žiguru-Orlašu pieveddz-c.
ļ^

»
priedes'Sču ' '. ' . ' . '. ' . '. '. '. '. ' . '. '} 1233

Piezīme: Pie Žiguru-Orlašu pieveddzelzceļa atrodošos materiālus virsmežniecība nogādās Žiguru
stac. un ielādēs vagonos.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma (iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" 82. num.) un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā.
Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11 rītā.

Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina- līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs nodrošināti
ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēkas bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas
bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas, pie kam pircēju ērtības labā būtu vēlams , ka
garantijas iesniegtu atsevišķi par katru virsmežniecību, 4) banku akceptētus čekus, kup nosolīšanas
gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ārpus Rīgas atrodošos banku čekiem vajaga būt akcep-
tētiem no minēto banku Rīgas nodaļām vai Latvijas bankas. Drošības naudu var iemaksāt iepriekš
Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, iesniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā, un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas, izņemot Bruņnie-
niecības virsmežn. vien. 3 un 4, kuras nodos pircējam ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākās ziņas un noteikumi Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ks 6, dz. 10 un attiecīgās virs-
mežniecībās. 5108

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka
1931. g. 29. maijā izsludinātā
ūtrupe N. Krupkins, Ganību
dambī Ks 28, par summu Ls
10.300,—, ar šo tiek atcelta.

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
paziņo, ka uz Rīgas-Bauskas
vecās šosejas uz ceļa atrasts
melns, tērauda kungu kabatas
pulkstenis ,,Brevo" firmas ar
metāla bronzas ķēdi. 5133z

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
4. raj. inženieris, Liepājā,

izdos 1931. g. 11. jūnijā, pīkst. 12
dienā, savā kanlcelejā, Ulicha
ielā Ks 44 jauktā izselē Aizputes-
Kuldīgas I šk. ceļa šosēšan.darbus
no km 8,615 līdz km 8,807.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 470,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā,parastā darba
laikā. 5158b

Bauskas apr. policijas 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina att. zinā-
šanai, ka š. g. 8. jūnijā, pīkst. 11
dienā, Bauskā, Sudmalu ielā
Ks 10, pārdos vairāksolīšanā
Taubes Lipš'ic mantin. aprakstītu
mantu, sastāvošu no vienas ozola
koka bufetes, novērt, par Ls 85,—
dēļ pils. nekustamas mantas no-
dokļa par 1930. g. piedzīšanas.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas ārzemju pasi
C Ks 003472, izdotu pasu nodaļā
1929. g. 14. augustā ar Morde-
chaja Bora vārdu. 5081 z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu motocikleta nu-
muru 502, izdotu no prefektūras
1931. g. 4. maijā Vilhelmam
Kaufmanim. 5074z

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu Baldones
pag. aizsargu nodaļas ziedojumu
vākšanas listi Ks 3, apstiprinātu
no Rīgas apriņķa priekšnieka
1930. g. 18. decembri Ks 111141,
derīga vākšanai līdz 1931. g.
22. februārim. 5132z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu automobiļa nu-
muru 2045, izdotu no prēfektūras-
1931. g. 28. aprīli Paulim Kun-
dziņam. 5075z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu smagā automobiļa
numuru 1943, izdotu no prefek-
tūras 1931, g. 23. aprīlī Arvidam
Kripenam. 5076z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu motocikleta mēģi-
nājuma numuru 0—12, izdotu
no Rīgas prefektūras 1931. g.
28. martā firmai ,,0. J. Ķellei"
Rīgā. 5077z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu pieteiktu
par nozaudētu autobusa Ks 2051
atļauju, izdotu no Rīgas prēfekt.
1931. g. 30. aprīlī K./S. „Sa-
tiksnae^ 5078z

Rīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par ned. šādas Latvijas
iekšz. pases: 1) ser. NT Ks 016983,
izd. 1928. g. 31. jūlijā no Remba-
tes pag. valdes ar Ks 1379 ar
Indriķa Avotiņš vārdu; 2) ser.
NT Ks 01698*4, izd. 1928. g.
31. jūlijā no Rembates pag. v. ar
Ks 1380 ar Emīlijas Avotiņš, dzim.
Rubenis v. un 3) ser. NT Ks016788
izdotu 1928. g. 13. martā no
Rembates pag. valdes ar Ks 1184
ar Austras Avotiņš v. 5061 z

Dzelzsceļu policijas Rīgas iec.
priekšnieka palīgs Valkā izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšze-
mes pasi ser. MZ Ks 015196, iz-
dotu no Lielvārdes pag. valdes
1928. g. 1. jūnijā ar Roberta
Bambāna v.; 2) karaklausības
apliecību ar Ks 13793 no 1924. g.
22. marta, izdotu no Rīgas kara
apriņķa priekšnieka ar Roberta
Bambāna vārdu. 4220z

Menti kluba ..Darbs "
pilna biedru sapulce

notiks š. g. 10. jūnijā, pīkst. 19,
Rīgā, Monētu ielā Ks 11, dz. 4.

Dienas, kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Kluba likvidēšana.
3) Likvidācijas kommisijas vē-

lēšanas.
^nfi^T Pripkšcprl fnarakc+c\

L/l Liepājas ādu fabrika
iii", liepājā

akdanāru
otrreizēja kārt. pili sapulce
notiks 1931. g. 16. jūnijā, pīkst.
4 pēc pusd., akciju sabiedrības
direkcijas telpās, Liepājā, Ādu
ielā Ks 25.

Dienas kārtība:
1) 1930. g. pārskats, revīzijas

kommisijas ziņojums un pār-
skata un ziņojuma apstiprinā-
šana, valdes atsvabināšana
par norēķiniem un ar to sa-
vienotie pilu. sapulces lēmumi.

2) 1931. gada budžeta apstipri-
nāšana.

3) Viena, saskaņā ar statūtu
§ 23, izstājušos direktora vē-
lēšana.

4) Revīzijas kommisijas vēlēšana.
5) Varbūtējie akcionāru priekš-

likumi un dažādi jautājumi.
Piezīme 1. Tā kā uz š. g.

28. maiju sasaukto pirmo kārtējo
pilnu sapulci nebija ieradies sa-
skaņā ar statūtu § 49. vajadzīgais
balsu skaits, tad šī otrā sapulce
ar to pašu dienas kārtību, saskaņā
ar 51. § būs pilntiesīga un viņas
lēmumi ir galīgi pie katra akciju
balsu skaita.

Piezīme 2. Saskaņā ar finanču
ministrijas atļauju un statūtu
§ 43. ir atļauts pašu akciju vietā
uzrādīt apliecības, ka akcijas
nodotas glabāšanā vai ieķīlātas
šādās bankās:

Latvijas bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Rīgas Komercbankā Rīgā un
viņas Liepājas nodaļā.

Latvijas Tirdzniecības un Rūp-
niecības bankā Rīgā un viņas
Liepājas nodaļā.

Akciju Sabiedrībā ,,Liepājas
banka" Rīgā un viņas Liepājas
nodaļā.

Llovds Bank Ltd., 72 Lombard
Street, Londonā.

A./S Kjobenhavn Handelsbank
Kopenhāgenā.

Aktienbolaget Svenska Handels
banken, Stokholmā.

Banque de Credit Commercial,
Antverpenē.

5066z Valde.

Sžmžszdi
sludinājumi. \

Rīgas centrālās kopējās
slimo kases ualde

sasauc

kases pilnu sapulci
1931. g. 7. jūnijā, pīkst. 10 no
rīta, Bruņinieku ielā K* 29/31,
Jaunā Tautas Namā, II stāvā,
ist. Ks 1.

Dienas kārtībā:
1) Konstituēšanās.
2) Ziņojums par kases stāvokli.
3) Kases darbības pārskats par

1930. g. un revīzijas kommisi-
jas atsauksme.

4) Kasē nodarbināto ambulanču
un rajonārsU) nodrošināšana
slimo kasē.

5) Dažādi jautājumi.
507 Iz Valde.

Paziņojums aptiekām.
Trešās kopējās Rīgas slimo

kases valde paziņo, ka no minētās-
kases dalībnieku ģimenes locek-
ļiem, sākot ar š. g. 1. jūniju,
ņemamas piemaksas slimo kasei
par labu 30% apmērā no izsnie-
dzamo medikamentu vērtības,,
līdzšinējo 20% vietā.

5084 Kases valde.
Latviešu lauksaimnieku eko>-

nomiskas sabiedrības
kārtējā pilna sapulce

,š. g. 16. jūnijā, pīkst. 10 rīta,.
Rīgā, L. Ķēniņu ielā M 27, sa-
biedrības namā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas..
2) Gada pārskats par 1930. gadu

un revidentu ziņojums.
3) Sabiedrības turpmākā darbība.
4) Tekošā gada budžets un dar-

bības plāns.
5) Valdes priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.

Ja sapulce 1031. g. 16. jūnijā
nevarētu notikt statūtu § 32.
paredzētā biedru skaita nesanāk-
šanas dēļ, tad saskaņā ar statūtu
§ 33, nākošā pilnā biedru sapulce
notiks 1931. g. 30. jūnijā, aug-

.stāk minētā laikā un vietā ar to
pašu dienas kārtību un skaitīsies
par pilntiesīgu, neskatoties uz
ieradušos biedru skaitu.

5146z Valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Pētera Kalēja zvērināts kurators,
zv. adv. pal. Izraēls Gutmans pa-
ziņo, ka 1931. g. 6. jūnijā, pīkst.
4 pēc pusdienas, Rīgā, Elizabetes
ielā Ks 33, dz. 4, tiek sasaukta
parādnieka Pētera Kalēja kredi-
toru sapulce.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi un saimnieciski jautā-

jumi. 5072z
Zvērināts kurators, zvēr. adv. pal.

lzraels Outmans.
Maksātnespējīgā parādnieka

Alberta Brodera kreditori tiek uz-
aicināti uz kreditoru vispārēju
sapulci, kas noliks š. g. 8. jūnijā,
pīkst. 11, Rīgā, Vilandes ielā 2,
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Konkursa rakstura noteikšana.
6) Konkursa slēgšana.
7) Jautājumi un priekšlikumi.

5073z Konkursa valde.
Tirdzniecībā maksātnespējīgās

parādnieces Rozālijas (Roches)
Magidsons lietās ieceltais zvērināts
aizgādnis, zvēr. adv. Arkādijs
Lipšics paziņo, ka š. g. 12. jūnijā,
pīkst. 15, Liepājas apgabaltiesas
telpās, istabā Ks 19, tiek sasaukta
minētās Rozālijas Magidsons
PILNA KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.
2) Zvērināta aizgādņa atalgojums
3) Konkursa valdes ' vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 5089Z

Liepājā, 1931. g. 27. maijā.
Zvērināts adv. A. Lipšics.


	Valdības Vēstnesis no. 117 30.05.1931��$桭瑸쎘㥏��D
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ᣲ␜惲␜����
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�╱氱䙊Ҭ霱⊃帑⠞ⁱ锓噀�㊎嘗煑廽Ⲝ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ārzemes.�㘹〰㘳〰
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵b㜜
	Literatūra.�����
	Māksla.�猀㘵〰㜲
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Mežu deoartaments
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 3


